Suministro, el valor de la garantía será el equivalente en Pesos al treinta por ciento (30%) 
de la suma de las Cantidades de Energía multiplicada por su respectivo Precio establecidos 
en el ANEXO 2, actualizado en los términos de la Sección 5.02 Actualización del Precio, 
multiplicado por trescientos sesenta y cinco (365). Durante este período esta Garantía 
deberá estar vigente por el período de un (1) año, a partir de la firma del Contrato y hasta 
la Fecha de Inicio de Suministro, y deberá renovarse por períodos iguales hasta la Fecha 
de Inicio de Suministro.

[...]

terminación del Contrato, el valor de la garantía será el equivalente en Pesos al veinte por 
ciento (20%) de la suma de las Cantidades de Energía multiplicada por su respectivo Precio 
establecidos en el ANEXO 2, actualizado en los términos de la Sección 5.02 Actualización 
del Precio, multiplicado por trescientos sesenta y cinco (365). Durante este período esta 
Garantía deberá estar vigente por el período de un (1) año, a partir de la Fecha de Inicio de 
Suministro, y deberá renovarse por períodos iguales hasta la terminación del Contrato. 

Sección 13.03 Garantía de pago